

Årsmelding for Gjerdrum Turlag DNT for 2022

Styrets sammensetting i 2022

Evelina Lind (leder)

Barbro Mangen (kasserer)

Einar Korvald

Berit Helene Berger Enger

Hans Christian Barbøl

Ivar Minken (valgkomite)

Janne Stokken (valgkomite)

Hans Christian Barbøl ba i 2022 om fritak fra styreverv. Styret aksepterte dette og inviterte Janne Stokken inn som foreløpig erstatter.

Styremøter

Det ble avholdt styremøter i 2022:

15.02.22, digitalt møte på Teams

26.04.22, hjemme hos Evelina Lind

30.05.22, hjemme hos Barbro Mangen

16.08.22, hos Berit Helene Berger Enger

23.11.22, Hos Berit Helene Berger Enger

I tillegg har styret diskutert saker ad hoc på sin lukkede Facebook gruppe og pr epost og telefon.

Medlemmer

Medlemsregistreringen skjer via DNT Oslo & Omegns medlemsregister, og pr 31.12.22 har Gjerdrum turlag følgende medlemssammensetning:

Country	(Alle)
Local Association	Gjerdrum Turlag
Radetiketter	Summer av Antall
Husstand - Barn	1
Husstand - Skoleelev	2
Husstand - Ung	5
Medlem - Barnas Turlag 0-12år	21
Medlem - Familie	162
Medlem - Hovedmedlem	133
Medlem - Husstand	40
Medlem - Livsvarig	5
Medlem - Senior	44
Medlem - Ufør	3
Medlem - Ungdom	7
Totalsum	423

Totalt 423 medlemmer. Medlemsantallet har ligget stabilt på samme nivå som i fjor.

Barnas turlag

Barnas Turlag ledes av Evelina Lind. Det er fire turledere som er aktive og vi har gjennomført 3 organiserte turer/aktiviteter. Lite aktivitet skyldes at det er få turledere som nå ønsker å være aktive i Barnas Turlag. Turledere i Gjerdrum turlaget har stilt opp på arrangementer og aktiviteter i regi av Barnasturlag, slik at det blir gjennomført noen turer og aktiviteter for barnefamilier på en god måte.

Gjerdrum Turlaget samarbeider tett med DNT administrasjonen for å engasjere flere turglade folk som kan gjennomføre aktiviteter for Barnas Turlag.

06.02.22	Arrangementet på Henivangen på Kom deg ut-dagen. Samarbeid med Gjerdrum jeger- og fiskerforening.
04.09.22	Arrangement på Busterudvangen på Kom deg ut-dagen
19.11.22	Tur til lavvo.

Turer for voksne

Ved turårets start hadde vi syv turledere. Gjennom året økte antallet til ti.

Turer som ble arrangert i 2022:

Dato	Turbeskrivelse	Antall deltagere
Man 17.02	Trugetur til Breimåsan i fullmåne	Avlyst pga været
Tor 27.01	Friluftstrim – dekk og styrke. Samarbeid med Gjerdrum fysioterapi & trening.	Avlyst pga sykdom
Søn 06.02	Kom deg ut-dagen. Arrangert på Henivangen, samarbeid med Gjerdrum jeger- og fiskerforening	15
Søn 20.02	Trugetur til Mastutjern	9
Søn 06.03	Trugetur til Stråtjern	22
Søn 08.05	Blåveistur til Ulvedalstjerna	19
Ons 11.05	Kurs i kart og kompass. Samarbeid med Gjerdrum O-lag	32
Søn 15.05	Med kart og kompass til ukjente områder	9
Tir 14.06	Yogatur til Busterudvangen. Samarbeid med Elin Kulsrud	16
Søn 19.06	Tur om Ryggevana og Lalaåsen. Samarbeid med Ullensaker turlag	12
Tir 21.06	Kveldstur til Smalgjermeningen	21
Søn 14.08	Gjørtlerstien til Stråtjern	11

Søn 04.09	Kom deg ut-dagen. Tur til Prekestolen og Nordre Ryggevang, samt familievennlig arrangement på Busterudvangen	3
Søn 04.09	Kom deg ut-dagen. Barnas turlag arrangement på Busterudvangen	10
Tor 08.09	Torsdagstur i nærmiljøet. Lavterskel tur over Åmotsoten	26
Søn 02.09	Høsttur til Belrottjern	4
Søn 16.10	På oppdagelsesferd i Sørums. Samarbeid med Lillestrøm & Rælingen turlag	4
Lør 22.10	Nærturlederkurs	9
Lør 19.11.	Barnas turlag. Tur til lavvo	10
Søn 20.11	Rundtur til Prekestolen fra Busterudvangen	4
Søn 04.12	Tur med julegrøt på Henihuken	10
Tor 08.12	Måneskinnstur til Breimåsan	Avlyst pga været

Kurs og kompetanseutvikling

Flere av våre turledere brukte 2022 til kompetanseutvikling. Fire av oss har gjennomført *nærturlederkurs*, og nærturlederkurs som DNT Oslo & omegn avholdt i vårt område har så langt gitt oss to nye turledere.

En av vår turleder har gjennomført *sommerturlederkurs*.

Det har vært kompetanseheving for kajakkpadling. En turlleder har tatt kurs både *Nærturlleder Kajakk* og *Teknikkurs Hav for kajakkfrivillige* igjennom DNT Oslo og Omegn.

I tillegg arrangerer vi i samarbeid med Gjerdrum O-lag et kart- og kompasskurs hver vår. Dette er en mulighet for våre egne turledere samt andre turdeltakere til å friske opp / tilegne seg grunnleggende kart- og kompasskunnskap.

Prosjekter

Henihuken er ferdigstilt og i full bruk. Har raskt blitt et populært og mye brukt, også av turlaget.

Dette har vært et samarbeidsprosjekt med Gjerdrum jeger og fisk.

Stiprosjekt i kulturlandskapet

Dette er nye stier som skal gå fra Ask til Smedstadgrenda og med forgreininger mot Heni og Solheimsfeltet . Stiene er ferdig ryddet og en del bark/flis har blitt kjørt ut på utsatte steder. Skilter er bestilt. Prosjektet ferdigstilles våren 2023.

Markedsføring/informasjonsarbeid

Gjerdrum turlag sin hjemmeside og Facebook er våre primære informasjonskanaler.

Program ikke trykket opp for 2022. Ikke lenger like hensiktsmessig- lettere å foreta endringer, sette opp turer spontant osv når vi ikke har et ferdig opptrykt program å forholde oss til.

Vi passer på å markedsføre turene våre i forkant på facebookgruppa Gjerdrumsportalen og Det skjer i Gjerdrum.

Samarbeid med andre

Vi har fortsatt et veldig godt samarbeid med turlagene i både Nannestad og Ullensaker i tillegg til Eidsvoll. Det gir oss muligheten til å tilby turer litt på tvers av kommunene og vi kan samarbeide om kurs og større arrangementer.

Vi samarbeider også godt med andre lokale aktører om turer i vårt nærmiljø her i Gjerdrum, blant annet Gjerdrum Historielag og Gjerdrum o-lag. For andre prosjekter som hinderløype, gapahuger m.m. er vi i tett dialog med både Gjerdrum Jeger & Fisk og Gjerdrum IL.

Økonomi

Regnskapet blir ført sentralt av DNT Oslo og Omegn som også sørger for at regnskapet blir revidert av revisor. Gjerdrum Turlag sørger for betaling av fakturaer og følger opp prosjekter vi har fått tilskudd til herunder rapporteringer. Selve regnskapet og betaling av fakturaer gjøres nå via regnskapssystemet PowerOffice.

Revidert regnskap for 2022 er publisert som et eget vedlegg til årsmeldingen.

Gjerdrum, 7. mars 2023

Evelina Lind

Barbro Mangen

Einar Korvald

Berit Helene Berger Enger

Janne Stokken

Valgkomiteens innstilling til nytt styre i DNT Gjerdrum turlag 2023:

Evelina Lind - leder - ikke på valg

Barbro Mangen - kasserer - velges for 2 år

Berit Helene Berger Enger - styremedlem - ikke på valg

Einar Korvald - styremedlem - velges for 2 år

Janne Knutsen Stokken - styremedlem - velges for 1 år

Valgkomite:

Ivar Minken - velges for 1 år

Monica Hvideberg Moer - velges for 1 år

Et tredje medlem av valgkomiteen oppnevnes av styret etter årsmøte